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N° -1 

1- CARACTERISTIQUES PRODUIT (PACKAGING INCLUS)  176060  

Ø Dimensions (mm):   690.00 x 70.00 x 12.00 

Ø Poids  (g) :   217.00  

Ø EAN 13 :    315414 176060 0   

Ø Origine :   FRANCE    

Ø Code douanier :  90178010 

TRACAGE GRAND FORMAT POUR LOISIRS CRÉATIFS 

 

 

2- CARACTÉRISTIQUES PRODUIT 

TYPE DE 

PRODUIT 

QTE COULEUR DIMENSIONS 

MM(L*L*P) 

POIDS(G) MATIERE 

PRINCIPALE 

TYPE DE 

MARQUAGE 

COULEUR DE 

MARQUAGE 

ALU 

DRAFTING 

1 GREY(ANODISE) 630.00 X 43.00 X 

5.80 

166.00 6063 STICKED 

RULER 

BLEU 533C & 

2708C 

3- CARACTERISTIQUES PACKAGING  

TYPE DE 

PACKAGING 

DIMENSIONS MM 

(L*L*P) 

CARDBOARD SLEEVE 340.00 X 70.00 X 

0.50 

OTHER PLASTIC PACK 

COMPONENTS 

15.00 X 15.00 X 8.00 

4- CARACTERISTIQUES LOGISTIQUE  

 ITF14 DIMENSIONS VOLUME POIDS QTE 

 BARCODE (MM) (M^3) (KG)  

INNER 1 315414 

176060 7 

91.00 X 720.00 

X 91.00 

0.00596232 2.315 10 

MASTER 2 315414 

176060 4 

1170.00 X 

780.00 X 

600.00 

0.54756 230.35 980 

PALETTE 3 315414 

176060 1 

1200.00 X 

800.00 X 

744.00 

0.71424 253.35 980 

 

Ø Nombre de PCB par couche palette :   1 Ø Nombre de couches par palette :  1  

Ø Etiquetage : Une etiquette 100 x 100 mm incluant la référence, la qté, ITF 14 (code barre) .est placée sur chaque SPCB et 

PCB. 

5-  Avantages PRODUIT 

Pour les loisirs créatifs ou le bureau. Grete maniabilité. Idéal pour des coupes à main levée. Règle en 

aluminium anodisé, avec bord de coupe en acier inoxydable: grete résistance. Patin antidérapant pour plus de 

stabilité. 

 


